Câmara Municipal de 
Canapolis/BA 

16424889000174-1-
000004/2024 

R$       1.614,00   R$     19.360,00  

Câmara Municipal de 
Monte Mor/SP 

73986994000130-1-
000004/2025 

R$       1.850,00   R$     22.200,00  

9.1.1. A média mensal estimada é de R$ 1.762,80 (mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos.) 

9.1.2. O total estimado é de R$ 21.153,60 (vinte e um mil cento e cinquenta e três reais e sessenta 

centavos.) para o período de 12 meses.  

9.1.3. O valor total estimado não contempla o custo de implantação e treinamento. 

Média 
Mensal 

Média Anual 

R$      1.762,80   R$              21.153,60